

# Strib Idrætsefterskole

## søger lærere

Vi har 2 ledige stillinger: En fuldtids- og en deltidsstilling, som kan dække en eller flere af fagene engelsk, tysk og musik. Derudover er der også et kortere barselsvikariat med fodbold og matematik.

Vi har stor interesse for ansøgere, som udover ovennævnte også har kompetencer inden for et eller flere af vores andre spændende undervisningstilbud: Linjefag, innovationsfag eller valgfag. Dine relationelle kompetencer og samarbejdsevner vil blive vægtet højt, da det er vigtigt for os at have et godt arbejdsmiljø.

Stillingerne rummer aftentilsyn, weekendvagter og kontaktlærerfunktion. Desuden skal du være god til at igangsætte sociale aktiviteter for unge mennesker og have lyst til at tage del i arbejdsopgaverne omkring efterskolelivet generelt.

## Lidt om os

Vi er en Idrætsefterskole med 124 sportsinteresserede elever fordelt på 3 linjer: håndbold, fodbold og badminton - smukt og centralt beliggende i landet.

Vi lægger vægt på høj kvalitet i såvel den sportslige som den boglige undervisning og sætter stor pris på et godt socialt miljø på skolen. Vi kan tilbyde en efterskole med skønne elever og et dynamisk personale, der værdsætter et godt kollegialt samarbejde.

## Vil du vide mere?

Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte viceforstander Morten Bruun (20938149) eller forstander Charlotte Toft (23482026).

Se i øvrigt skolens hjemmeside: [www.stribidraetsefterskole.dk](http://www.stribidraetsefterskole.dk)

## Løn og ansættelsesforhold

Alle stillinger er med start 1. august 2022. Barselsvikariatet slutter 1. marts 2022 - evt. med mulighed for forlængelse.

Skriv gerne i ansøgningen om du er interesseret i fuldtid, deltid eller barselsvikariatet.

Ansøgningsfristen er mandag den 2. maj inden kl. 12.00.

Samtaler planlægges afholdt i uge 19

*Ansættelsen sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og LC.*

Ansøgningen sendes til [kontor@stribidraetsefterskole.dk](mailto:kontor@stribidraetsefterskole.dk)